
UCHWAŁA NR XXXV/459/2018
RADY POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO

z dnia 14 września 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Powiatowego Szpitala Spółka z o.o. w Aleksandrowie Kujawskim

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 
poz. 995 ze zm.1)) art. 114 ust 1 pkt. 3 ustawy  o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1602)) uchwala 
się co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Aleksandrowskiego w 2018 r. dotacji celowej w łącznej wysokości 
100.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu karetki typu P wraz z wyposażeniem dla Powiatowego 
Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz  jej przeznaczenia a także zasady jej rozliczenia 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Aleksandrowskim a Powiatowym Szpitalem Spółka 
z o. o. w Aleksandrowie Kujawskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Aleksandrowskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Renata Golec

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2018.1000, 1349, 1432.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2018.138, 650, 1128, 1375, 1532, 1629, 1532

Id: BDC02846-3A7B-477B-8B9B-C86CA22D1D72. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z zawartym Porozumieniem z Gminą Miejską Ciechocinek, Gmina udzieliła Powiatowi
Aleksandrowskiemu pomocy finansowej w wysokości 100.000 zł celem dofinansowania zakupu karetki dla
potrzeb Powiatowego Szpitala Sp. z o. o. w Aleksandrowie Kujawskim. Podjęcie niniejszej uchwały
umożliwi przekazanie środków Powiatowemu Szpitalowi Sp. z o.o., celem ich wykorzystania zgodnie z
przeznaczeniem.

Id: BDC02846-3A7B-477B-8B9B-C86CA22D1D72. Podpisany Strona 1




